

Harrastamisen Suomen malli 2025-2026

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 19.02.2025 § 25
80/00.01.05/2025

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä avustus Suomen mallin mukaisen harrastustoiminnan tukemiseen koulupäivän yhteydessä on haettavissa aluehallintovirastojen kautta 4.3.2025 saakka.

Harrastamisen Suomen mallin harrastustoimintaa on toteutettu Mänttä-Vilppulassa vuodesta 2021. Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle perusopetusikäiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Toteuttamisessa yhdistyvät lasten ja nuorten kuuleminen harrastustoiveista, olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen koordinoiminen sekä koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyö. Avustus kohdistuu pääasiallisesti harrastusten ohjaajien ja erityisen tuen tarpeessa olevien lasten ja nuorten avustajien palkkakuluihin sekä matka- ja materiaalikuluihin.

Avustettavan harrastustoiminnan

- tulee tapahtua pääsääntöisesti koulun tiloissa tai koulua lähellä olevissa tiloissa. Harrastustoiminta voidaan järjestää myös muualla, mikäli harrastuksen sisältö sitä edellyttää (esimerkiksi uinti).
- tulee olla koulupäivän yhteydessä (välittömästi oppituntien jälkeen tai niitä ennen aamulla) koulujen työaikana, huomioiden lasten ja nuorten jaksaminen ja aikataulut.
- tulee olla säännöllistä ja viikoittaista. Harrastus voi koostua useasta eri lajista tai alasta, jotka vaihtelevat viikoittain tai kuukausittain. Poikkeuksena ovat uudet harrastuskokeilut yläkoululaisille, jotka kestävät 1-2 kertaa.
- tulee käynnistyä viimeistään syyskuussa 2025 ja tulee kestää koko lukuvuoden ajan.
- tulee olla suunnattu joillekin tai kaikille perusopetuksen vuosiluokille 1-9 oppilaille.
- tulee olla joko ohjattua toimintaa tai nuorten omaehtoista harrastamista valvotussa ympäristössä.

Avustuksiin käytetään noin 14 miljoonaa euroa. Avustuksen käyttöaika on 1.8.2025 - 31.7.2026. Avustus voi kattaa enintään 70 prosenttia avustettavan hankkeen kokonaiskustannuksista.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa@taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736
nuorisosihteeri Tarja Tastula
tarja.tastula@taidekaupunki.fi, p. 050 553 7219

Esittelijä

Sivistysjohtaja Kari Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan ja nuorisosihteeri Tarja Tastulan hakemaan hankeavustusta Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen lukuvuonna 2025-2026.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.